
UCHWAŁA nr 4 - 2022/2023 

Senatu   Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 12 – 2021/2022 Senatu Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 27 czerwca 2022 roku ustalającej 

Warunki i tryb rekrutacji na studia w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza na 

rok akademicki 2023/2024 

 

Na podstawie art. 70 ust 1 w zw. 28 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) Senat Akademii 

Teatralnej postanawia co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 12 – 2021/2022 Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie z dnia 27 czerwca 2022 roku ustalającej Warunki i tryb 

rekrutacji na studia w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza na rok akademicki 

2023/2024 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 

1.  ust 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„10. Rozpoczęcie rekrutacji: 24 kwietnia 2023, zakończenie rekrutacji, w tym 

rekrutacji uzupełniającej: 30 września 2023.” 

§ 3 

Uchwała została przyjęta w trybie obiegowym i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 


